
. ' 

Univerzita r.ilackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004816 ze dne 8.10.2021 

Odběratel • fakturačni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta LRR 
Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc • Holice 

Termin dodáni je 56 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 STŘIBRNA SKALICE 
česká republika 

IČ: 63073242 DIČ: 
Dodavatel č.: 101197 
Vylizuje 
Telefon 
E-mall 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ63073242 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství 
myčka 1,000 BAL 

Objednávám myčku, dle přiložené cenové nabfdky č. 2602148699 

Cena bez DPH: 292 619 Kč 

Cena obsahuje dopravu/ poštovné. 
DPH bude účtována dle platných předpisů 

Cena bez DPH 
292 619,00 

Dodací podmínky: zboží bude dodáno na adresu pracoviště LRR 
Termín dodání: do 1 O týdnů od nabytí účinnosti objednávky. 
Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí plnění, 
se splatností 21 dnů. 
Fakturu zašlete elektronicky na: 
Kontakt: 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackéhp v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnll10 rejstřlku. 

292 619,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackěho 
v Olomo,1ci 

l,JNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004816 ze dne 8.10.2021 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj[, že mají oprávnění k právnímu jednánl za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,· Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e•mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou úqaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo I< neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pi'estože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

rot. MUDr. Martin Procházka, Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 
12 -10- 2021 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana 2 z 2 



C\l·avantor"· 
delivered by VWr"· 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Zákazník: 26002209 

Univerzita Palackého v Olomouci -

PFírodovědecká fakulta 

Tř. 17. listopadu 12 

771 46 Olomouc 

Vážená pani, pane, 

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naši společnost. 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

26002209 

@6.9.2021 

Dodací adresa: 26005653 

Univerzita Palackého v Olomouci -

Pfírodovědecká fakulta 

šlechtltelll 27 

783 71 Olomouc 

Níže naleznete ceny a předběžné dodacl lhůty pro Vámi požadované produkty. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy, proslm, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodnlho zástupce: 

číslo nabídky a Vaše zákaznické člslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopeni a těšlme se na vaši objednávku! 

S pozdravem 
VWR lnternational s.r.o. 

·sldlo: 
Pral.ská 442 
281 67 Slllbrná Skalic.. 

,c 63073242 
Dič CZ63073242 
EKO-KOM:EK·F06020753 

Reglslrace: 
OR: Mhtský soud v Pra,e 
spis.zn.: oddll C35986 

Bankovnl spojení: Tol.
Fa,
a•mall:

8 
Strana 1 - 4 



C\lavantor
,., 

delivered by VWr·· 

VWR lnternatlonal s.r.o. 

Czech Republlc 

20 
i-,tw m 
PROFESSIONAL 

30 
M®ti1 .· · 
PROFESSIONAL 

40 
bi®m I 
PROFES�IONAL 1 

5o Mtrnrn�J!, I 
PROFmtoNAL �X,ř{ 

60 ....., ___ , ,1, 

M1EL10124630 
MYČKA PG8593 AE WW AD 

Dodací lhůta - viz níže 

MIEL-OT3014S 
DOS K 85/1 

Dodacl lhůta - viz nfže 

141-1258 
KOŠA 150 

Dodacl lhůta - viz nfže 

141-1256 
KOŠ A 101 

Dodacl lhůta - viz nfže 

MIEL11116900 
A 300/3 

Dodací lhůta - viz nlže 

ti, Fffl tt'tiihili1/. 
PROfESSlONAL �"'ti-

MIEL11116950 
A 301/5 

Sldlo: 
Pralská 4!2 
281 67 SUlbm� Skelico 

Dodací lhůta - viz níže 

IC 63073242 
DIC CZG3073242 
EKO•KOM:EK-F00020753 

Regls�ace: 
OR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddll C35986 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

1 * 1 l<S 

1 * 1 KS 

1 * 1 KS 

1 * 1 KS 

1 * 1 KS 

26002209 

@6.9.2021 

227.040,00 

Sleva 20,00 % 

227.040,00 

15.000,00 Speciální cena 
- 3.000,00 Sleva 20,00 % 

12.000,00 12.000,00 

12.800,00 
- 2.560,00 Sleva 20,00 % 

10.240,00 10.240,00 

10.900,00 
- 2.180,00 Sleva 20,00 % 

8.720,00 8.720,00 

8.400,00 
- 1.680,00 Sleva 20,00 % 

6.720,00 6.720,00 

13.300,00 
- 2.660,00 Sleva 20,00 % 

10.640,00 10.640,00 

Bankovnl spojeni: Tel.:

8 
Fax:

e-maíl: i

Strana 2 - 4 



C\Javantor,,·· 
delivered by VWí'" 

VWR lnternatlonal s.r.o. 

Czech Republic 

?o !íl m m 
PROFfSSIONAL 

80 

120 

Sldlo: 
Pražské 442 
281 67  Stl[brná Skalice 

MIEL11056810 
A 861 

Dodacl lhůta - viz nlže 

141-0330 
AK 12 

Dodací lhůta - viz níže 

141-0394 
A 14 

Dodacl lhůta - viz níže 

148-3222 
neodlsher® LaboClean FLA 

Skladem 

148-3212 
neodisher® Z, 5 litre plastlc contaíner 

Skladem 

XXXX221023000004 
Sůl do myčky 4 kg XX 

IČ 63073242 
DIC CZ63073242 
EKQ.KOM:EK-f06020753 

Roglslrooo: 
OR: M!st,ký soud v Praze 
spl,.zn.: oddll C35966 

Zákazník: 

Poptávka člslo: 

1 • 1 KS 

2 • 1 KS 

4 * 1 KS 

1 • 5 L 

1 * 5 L 

1 * 4 kg 

Bankovnl spojonl: 

26002209 

@6.9.2021 

6.300,00 
- 1.260,00 Sleva 20,00 % 

5.040,00 5.040,00 

3.000,00 
- 600,00 Sleva 20,00 % 

2.400,00 4.800,00 

1.600,00 
- 320,00 Sleva 20,00 % 

1.280,00 5.120,00 

1.320,00 
- 396,00 Sleva 30,00 % 

924,00 924,00 

1.650,00 
- 495,00 Sleva 30,00 % 

1.155,00 1.155,00 

220,00 Speciální cena 

220,00 

Tel.

fax:

a-mail; 

220,00 

8 
Strana 3- 4 



l\l· avantor"' 
delivered by VWí'" 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Platební podmínky: splatnost 30 dní 

Základnl nabidka Celkem bez DPH 
DPH 21,0% 

Celkem vč. DPH 

Dodacl lhůta : cca 8-10 týdnů od obdrženi plsemné objednávky. 

Zákazník: 

Poptávka člslo: 

CZK 
CZK 
CZK 

Uvedené ceny jsou kalkulovány včetně dopravy ke konečnému zákaznlkovi na územ! ČR 

(povinnosti dopravce je pouze složeni zbožl z auta, plljemce sl sám zajisti pfesun zbožl až na miste), 

instalace a připojeni na přívody a odpady 

(připravené kupujlclm dle lnstalačnlch plánů firmy Mlele), 

uvedeni do provozu a zaškolen! obsluhy, pokud tyto proběhnou v den Instalace přistroje. 

26002209 

@6.9.2021 

Dodatečný instalačnl materiál nebo opakovaný výjezd technika z důvodu nepřipravenosti lnslalace, nemožnosti 
odzkoušeni a předáni přistroje z důvodu nefunkčnosti medii nebo neprovedeni zaškoleni obsluhy na pláni zékaznlka 
budou fakturovány kupujfcfmu na základě skutečně vzniklých nákladů servisnlm oddělenlm firmy Miele, stejně jako 
veškeré doporučené mycl a dezlnfekčnf prostředky nezbytné k uvedení pllstroje do provozu. 

Servlsnl služby na územ! ČR, záručnl I pozáručnl, provádf firma Mlele, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00 Brno. 

Záručnl doba Je 24 měslců od uvedeni zařlzenl do provozu, pokud uvedeni do provozu proběhne do 6 měslců od 
dodání zbožl kupujlclmu. 

292.619,00 
61 .449,99 

354.068,99 

Vyhrazujeme sl právo účtovat poplatky dle Všeobecných obchodnlch podmlnek firmy VWR lnternatlonal s.r.o., které 
jsou dostupné na https://cz.vwr.com. V přlpadě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 4000 Kč, nebude účtován 
admlnlstratlvnl poplatek. 

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řldí Všeobecnými obchodními podmlnkaml firmy VWR 
lnternatlonal s.r.o .. 

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšeni cen vstupních surovin, apod.) sl 
vyhrazujeme právo na úpravu nabízených cen v době platnosti nabidky. K této změně nebude přistoupeno bez 
předchozího upozorněni. 

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr. 
com/store/quote/myQuote.jsp I 

Sídlo: 
Pra!sl</1 442 
281 67 Stllboná Skalice 

IC 63073242 
Dič CZ63073242 
EKO•KOM:EK-F0 6020753 

Registre co: 
OR: M!slský soud v Praze 
spis.zn.: oddll C35986 

Bankovnl opojMI: Tel.
Fax
o-mail: 8 

Strana 4 - 4 




